

LEJENUP IVS

Ebbe Rodes Allé 6, st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2018

Taki Allah Ayachi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEJENUP IVS
Ebbe Rodes Allé 6, st tv
2500 Valby

CVR-nr: 36451920
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Der er i dag aflagt årsrapport for selskabet.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsrapporten.

Regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt fremover.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 22/08/2018

Direktion

Taki Allah Ayachi
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transport kørsel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen negative ting er sket.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Det generelle regnskabsprincip er faktureringsprincippet.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger indregnes (ex.moms) for den periode - indkomsten vedrører. Uanset betalingstidspunktet.

Der indregnes tillige afskrivninger ud fra en forventet økonomisk levetid for det enkelte anlægsaktiv.

Der indregnes tab på fordringer m.m. i den udstrækning disse synes at være en realitet for selskabet.

Der indregnes forventede skyldige omkostninger til f.eks. revisor og regnskabsfører.

Balance

Anlægsaktiver indregnes til købspris. Der foretages afskrivninger ud fra en forventet økonomisk levetid for det enkelte aktiv.

Fordringer (tilgodehavender for salg m.m.) indregnes til kostpris - dvs. fakturaens pålydende. I den udstrækning en fordring ikke forventes at ville indgå til pålydende værdi, så sker der nedskrivning (via resultatopgørelsen) til den værdi, som fordringen forventes at indgå med.

Likvider indregnes til pålydende værdi.

Leverandører af varer og tjenesteydelser indregnes til pålydende værdi - med en eventuel regulering for mer-/mindreværdi i forhold til den endelige betaling. En eventuel regulering sker over resultatopgørelsen.

Skatter. Alle skatter indregnes med den for perioden gældende skatteprocent.

Eventualforpligtelser vises alene som en supplerende oplysning under passiver.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			594.438
Eksterne omkostninger			-565.953
Bruttoresultat			28.485
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.945	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-18.675
Resultat af ordinær primær drift		51.945	9.810
Ordinært resultat før skat		51.945	9.810
Skat af årets resultat	1	-11.428	-2.158
Årets resultat		40.517	7.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.517	7.652
I alt		40.517	7.652

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.025	56.025
Materielle aktiver i alt		56.025	56.025
Deposita		53	53
Finansielle aktiver i alt		53	53
Langfristede aktiver i alt		56.078	56.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.555	89.835
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			49.405
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		384.555	139.240
Likvide beholdninger		59.530	40.003
Kortfristede aktiver i alt		444.085	179.243
Aktiver i alt		500.163	235.321

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		155.769	115.252
Egenkapital i alt		155.869	115.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser			112.225
Skyldig selskabsskat		13.586	2.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.708	5.586
Kortfristede forpligtelser i alt		344.294	119.969
Forpligtelser i alt		344.294	119.969
Passiver i alt		500.163	235.321

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.428	
	<u>11.428</u>	

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	
Gennemsnitligt antal ansatte	0	
Antal ansatte, ultimo	0	